[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07. 2015 № 556
г. Вяземский
О проведении «Школьного базара»
на территории городского поселения

«Город Вяземский»
В соответствии с пунктом 10, части 1, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и связи с началом нового школьного учебного года, администрация городского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Организовать «Школьный базар» на территории городского поселения «Город Вяземский».

2. Определить местом организации торговли товарами школьного назначения площадь виадук (территория у многоквартирного дома по ул. Коммунистическая 1) с 1 августа по 31 августа 2015 года с 9.00 до 16.00.

3. Ответственность за соблюдение правил торговли, качество реализуемых товаров и санитарное состояние рабочего места возложить на руководителей предприятий торговли, физических лиц без образования юридического лица, осуществляющих торговлю.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский и в газете «Вяземские вести».

Глава городского поселения                                                             А.Ю. Усенко